
Contacto

Teléfono 934137716
Fax 934137721
Correo Electrónico tenders@bsc.es

Dirección Postal

Recepción de ofertas electrónica
(08034) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 296/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2024 a
las 16:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección de Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (BSC-CNS)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bsc.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JPLOI5U%2ByxkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de catering de comidas, cenas y bebidas durante la escuela de verano
2023 que se realizará en el marco del proyecto ACM Summer School.

Servicios de catering de comidas, cenas y bebidas durante la escuela de verano 2023 que se realizará en elDescripción 
marco del proyecto ACM Summer School.
Valor estimado del contrato 22.820 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.102 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.820 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Aprobar el gasto para la contratación de los servicios de catering de comidas, cenas y bebidas durante la escuela de
verano 2023 que se realizará en el marco del proyecto ACM Summer School, por un importe de 22.820,00€ (VEINTIDÓS
MIL OCHOCIENTOS VEINTE EUROS), IVA excluido.

Condiciones de Licitación

http://www.bsc.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JPLOI5U%2ByxkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

HOTEL ZIRI SL
NIF B01538214
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Santa Rosa,33
Esplugues de Llobregat España

Contacto

Correo Electrónico tenders@bsc.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 296
Fecha de Formalización 13/06/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/06/2023

Motivación

Motivación Aprobar el gasto para la contratación de los servicios de catering de comidas, cenas y bebidas durante la
escuela de verano 2023 que se realizará en el marco del proyecto ACM Summer School, por un importe de 22.820,00€
(VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS VEINTE EUROS), IVA excluido.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor número #296
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UcRYi27PxkXN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000012628882 |  2024-000173390 | Wed, 07 Feb 2024 16:26:55:405 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97032818463253107465459597407198326411 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UcRYi27PxkXN3k3tjedSGw%3D%3D

